



Sh35 ApS

Havnen 5
8700 Horsens
CVR-nr. 42847763

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2024

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sh35 ApS

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 42847763

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Torben Modvig, formand

Michael Storgaard

Jan Aarestrup

Direktion

Michael Storgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalandele i andre selskaber at opføre, udvikle, finansiere, udleje og sælge byggeri, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på t.kr. 12.747, mod et underskud på kr. 26.452 i regnskabsåret 2022. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på t.kr. (12.733).

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved konvertering af gæld til egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.556.582)	119.072
Andre finansielle indtægter		10.190	0
Andre finansielle omkostninger		0	(172)
Resultat før skat		(15.546.392)	118.900
Skat af årets resultat	1	2.799.840	(145.352)
Årets resultat		(12.746.552)	(26.452)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.746.552)	(26.452)
Resultatdisponering		(12.746.552)	(26.452)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varer under fremstilling		0	39.483.099
Varebeholdninger		0	39.483.099
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.456.813	208
Tilgodehavender		2.456.813	208
Likvide beholdninger		34.014.281	9.540.536
Omsætningsaktiver		36.471.094	49.023.843
Aktiver		36.471.094	49.023.843

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(12.773.004)	(26.452)
Egenkapital		(12.733.004)	13.548
Udskudt skat		0	145.560
Hensatte forpligtelser		0	145.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.051	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.430.058	48.843.735
Anden gæld		6.749.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser		49.204.098	48.864.735
Gældsforpligtelser		49.204.098	48.864.735
Passiver		36.471.094	49.023.843

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(26.452)	13.548
Årets resultat	0	(12.746.552)	(12.746.552)
Egenkapital ultimo	40.000	(12.773.004)	(12.733.004)

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(145.560)	145.560
Refusion i sambeskatning	(2.654.280)	(208)
	(2.799.840)	145.352

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Domus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
